
CDI  28-8-2020  delibera n.6 

 

OGGETTO- Fissazione della data di svolgimento delle elezioni annuali. 

 

                                             IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

 

VISTO l'art.10 del Dlgs 297/1994 

VISTA la O.M. n. 215 del 15/7/1991 e successive integrazioni 

ATTESO che presso l'Istituto nell'anno scolastico si rende necessario provvedere al rinnovo dei soli 

componenti di durata annuale nell'ambito dei Consigli di Classe (Studenti/Genitori)  fatta salva 

l'indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio d'Istituto 

RITENUTO di fissare una unica giornata di svolgimento delle relative elezione con orario 

antimeridiano per gli studenti e con orario pomeridiano per i Genitori entro il termine fissato del 31 

ottobre  

Su proposta della Giunta Esecutiva 

Con  voti unanimi  espressi con modalità palese 

 

                                                        D E L I B E R A 

 

A) E' individuata la data  di venerdì  30 ottobre 2020 per lo svolgimento delle elezioni degli organi 

collegiali di durata annuale. 

B) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

 

 


